
Název ve ejné 
zakázky: 

Za ízení pro samoobslužné vracení, zabezpe ovací branky, de/aktivátor, 
bibliobox 

Od vodn ní ú elnosti ve ejné zakázky dle ust. § 86 odst. 2  a § 156 odst. 1 
písm. a) ZVZ 
 

Popis pot eb, které 
mají být spln ním 
ve ejné zakázky 
napln ny: 

Cílem této ve ejné zakázky je dodání 1 ks za ízení pro samoobslužné vracení, 
1 kusu zabezpe ovací branky, 1 kusu de/aktivátoru a 2 kus  bibliobox  
za nejnižší nabídkovou cenu. 
Projekt RIPO byl zahájen 1.7.2011. Projekt zasahuje t i sféry služeb na 
univerzit  – služby knihovny, IT technologie a archiv.  

Ke zkvalitn ní knihovnických služeb p isp je také získání 1 za ízení pro 
samoobslužné vracení, 1 kusu zabezpe ovací branky, 1 kusu de/aktivátoru a 2 
kus  bibliobox .  

 

Popis p edm tu 
ve ejné zakázky: 

Pomocí t chto za ízení vyjde knihovna vst íc tená m zejména tím, že se 
urychlí a zjednoduší proces p ování a vracení, umožní tená m vracení 
knih i mimo otvírací hodiny knihovny a ochrání knihovní fond p ed zcizením. 
Výsledkem bude zlepšení komfortu služeb tená m a poskytnutí v tšího 
prostoru zam stnanc m pro vykonávání jiných služeb tená m v rámci 
knihovny. 

 
Popis vzájemného 
vztahu p edm tu 
ve ejné zakázky 
a pot eb zadavatele: 

Realizací této ve ejné zakázky dojde k racionáln jšímu využití stávajícího 
personálu knihovny) 

 
Popis rizik 
souvisejících 
s pln ním ve ejné 
zakázky, která 
zadavatel zohlednil p i 
stanovení zadávacích 
podmínek: 
 

Nerealizace ve ejné zakázky by ohrozila i další cíle projektu RIPO, protože 
zajišt ní za ízení jsou nezbytná pro bezproblémové fungování nové, v rámci 
projektu rozší ené knihovny s nezm ným po tem zam stnanc . 

 
edpokládaný termín 

spln ní ve ejné 
zakázky: 

S vít zným uchaze em bude uzav ena smlouva a bude požadováno pln ní do 
6 týdn  od data podepsání smlouvy. 

 
Popis alternativ  
napln ní plánovaného 
cíle a zd vodn ní  
 

Dodání 1 za ízení pro samoobslužné vracení, 1 kusu zabezpe ovací branky, 1 
kusu de/aktivátoru a 2 kus  bibliobox  není možné dosáhnout jiným 
zp sobem než pln ním této ve ejné zakázky. 

  
Popis toho, do jaké 
míry ovlivní ve ejná 
zakázka pln ní 
plánovaného cíle: 

Realizace zakázky p isp je ke zjednodušení, rozší ení a zrychlení služeb 
knihovny. 

 


		2013-08-02T08:46:50+0200
	JUDr. Daniel Volopich




